
STU Lemvig søger underviser til et barselsvikariat

Har du lyst til at være med til at skabe et spændende og meningsfuldt uddannelsestilbud til unge
med særlige behov, med fokus på ungdomsmiljø, fysiske og kreative aktiviteter, boglige fag og
praktiketablering, så er du måske vores nye kollega? 
STU Lemvig søger en underviser 34 timer pr. uge i en tidsbegrænset stilling pr. 15.03 2026.
Ansættelsens varighed forventes at være ca. et år. Primæropgaven vil være at forberede og indgå i
undervisning med eleverne. 
STU er en 3-årig særlig tilrettelagt ungdomsuddannelse for unge mellem 16 og 25 år. Formålet
med ungdomsuddannelsen er, at unge med særlige behov opnår personlige, sociale og faglige
kompetencer til en så selvstændig og aktiv deltagelse i voksenlivet som muligt og at give unge med
potentiale herfor forudsætninger for videre uddannelse og beskæftigelse. 
STU Lemvig arbejder ud fra KRAP, kognitiv ressourcefokuseret anerkendende praksis, som
grundlaget for vores pædagogiske praksis. Vi er anerkendende i vores tilgang til de unge, og vores
primære fokus er på den enkeltes ressourcer. Vi vægter det positive, samtidig med at vi udfordrer
den enkelte med hensyntagen til dennes særlige behov. Opgaven er i sin helhed at hjælpe den
unge i forbindelse med beslutninger og ønsker om udvikling samt at hjælpe med at finde struktur,
sammenhæng og mening i hverdagen, så den unge udvikler sig optimalt. 
Som underviser vil du primært skulle arbejde med ca. fire elever, som fungerer godt i en mindre og
skærmet klasse, hvor struktur og forudsigelighed er en forudsætning for læring. 
På STU varetages følgende opgaver af underviseren:

Differentieret undervisning i dansk på ca. 5.-10. klassetrin, samt relevante samfundsfaglige

emner.

●

Undervisning i praktiske-, personlige- og sociale færdigheder. ●

Skriftlige arbejdsopgaver og dokumentation i relevante fagsystemer, herunder udarbejdelse

af og opfølgning på elevernes forløbsplaner samt kompetencebeviser.

●

Tværfagligt samarbejde med UU-vejledere, sagsbehandlere, hjemmevejledere og forældre.●

Kontaktunderviser for elever samt afholdelse af elevsamtaler.  ●

Etablering af virksomhedspraktikker, praktikbesøg og udarbejdelse af praktikevalueringer. ●

Skemalægning for klassens elever.●

Dine kompetencer:

Uddannet lærer eller anden relevant uddannelse med kompetencer og lyst til at forberede og

undervise eleverne i fag som dansk, medborgerskab, nyheder mm. med hovedvægt på

praktisk anvendelse. 

●

Gode relationskompetencer og lyst til at støtte eleven i bl.a. at udvikle personlige

færdigheder. 

●

Erfaring med at arbejde med unge, som er i målgruppen for STU, herunder gerne erfaring

med autisme og social angst. 

●

Du er anerkendende og arbejder ud fra KRAP, er stabil, rolig af sind og god til at

samarbejde. 

●

Du arbejder struktureret og har en faglig forståelse for vigtigheden heraf ift. elevgruppen.   ●

Du er fleksibel og evner at takle uforudsete situationer.●

Vi tilbyder:

Meget indflydelse på eget arbejde, i samarbejde med dine kollegaer. ●

En spændende arbejdsplads, hvor du selv kan være med til at forme tilbuddet til eleverne. ●

Et godt arbejdsmiljø, hvor fagligheden og det gode samarbejde er i fokus. ●

Arbejdstiden ligger i tidsrummet kl. 8.00 - 16.00. ●

For yderligere information kontakt afdelingsleder Helle Rønn Laursen, tlf. 24246325 eller på
helle.roenn.laursen@lemvig.dk
Aflønning i henhold til gældende overenskomst. Der er mulighed for individuel lønforhandling.
Ansøgning med relevante bilag sendes elektronisk via Lemvig Kommunes hjemmeside senest
21-01-2026. Samtaler forventes afholdt den 26.01.2026
Lemvig Kommune har indført ”tobaksfri arbejdstid”.
https://flyttillemvig.dk/ 
Læs mere om Lemvig Kommune på lemvig.dk.
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